համայնքի ավագանին` 

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ  Է. 

1. Զոհված զինծառայող Վարդան Ռոբերտի Օհանյանի մայր` Ա. Մանուկյան 27/17 հասցեի 

բնակչուհի Նվարդ Հովհաննեսի Վարդումյանի անունը մտցնել ամենամսյա դրամական 

օգնություն ստացողների ցուցակի մեջ, յուրաքանչյուր ամիս նրան վճարելով 15 000 

/տասնհինգ հազար/ ՀՀ դրամ:  

Ա Վ Ա Գ Ա Ն Ի` 

ԿՈՂՄ - 13                     ԴԵՄ – 0               ՁԵՌՆՊԱՀ  -0 

ԾԱՏՈՒՐՅԱՆ ԱՆԴՐԱՆԻԿ  ՇԱՀԱԶԻԶՅԱՆ  ԿԱՐԵՆ          

ԳԱԼՍՏՅԱՆ ՏԻԳՐԱՆ    ՇԱՀՎԵՐԴՅԱՆ ԹՈՎՄԱՍ 

ԳԱՍՊԱՐՅԱՆ ԿԱՐՈ    ՍԱՐԳՍՅԱՆ ԱՐՄԵՆԱԿ 

ՀՈՒՆԱՆՅԱՆ ԱՇՈՏ    ՔԱՄԱԼՅԱՆ ԱՐԱՄ